
UCHWAŁA NR 446/2026 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 7 stycznia 2026 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2026 rok, w tym:

1) plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2026 roku przez powiat, w związku z realizacją 
zadań zlecanych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku.

n

/ ^
Marcin Kosiorek

Krystian Uipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

ichał Trzoska

Strona 1





Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 1 do uchwały nr 446/2026

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 7 stycznia 2026 r.

D zia ł R ozd zia ł P a ra g r a f T reść W artość

700 G ospodarka m ieszkaniow a 216 738,00
70005 G ospodarka gruntam i i n ieru ch om ościam i 216 738,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

216 738,00

710 Działalność usłu gow a 1 108 412,00
71012 Z adania z  zakresu  geodezji i kartografii 73 896,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

73 896,00

71013 Prace geodezyjn e i k artograficzn e na potrzeby organów  adm inistracji 
geodezyjnej i kartograficznej

25 0  000,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

250 000,00

71015 N ad zór bu dow lan y 784  516,00
2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na zadania bieżące z  zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

784 516,00

750 A d m in istracja  pu b liczna 179 750,00
75011 U rzędy  w ojew ód zk ie 179 750,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

179 750,00

752 O brona narodow a 1 876 540,00
75224 K w alifikacja  w ojskow a. 3 4  000,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa n a  zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

34 000,00

75295 P ozosta ła  dzia ła lność 1 842 540,00
6410 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

1 842 540,00

754 B ezp ieczeństw o p u b liczne i ochrona  przeciw pożarow a 8 748 800,00
75411 K om en dy p ow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 8  748  800 ,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

8 748 800,00

755 W ym iar sp raw ied liw ości 227 160,00
75515 N ieodp łatna  pom oc praw na 22 7  160,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

227 160,00

852 P om oc społeczna 4  571 ,00
85295 Pozostała  dzia ła lność 4 571,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państw a na zadania bieżące z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i realizowane 
przez powiat

4 571,00

853 P ozosta łe  zadan ia  w  zak resie  p o lityk i sp ołecznej 405 075,00
85321 Z espoły  do sp raw  orzek an ia  o n iepełn osp raw n ości 405 075,00

Strona 1



2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

405 075,00

R azem : 12 767 046,00

Strona 2



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 2 do uchwały nr 446/2026

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 7 stycznia 2026 r.

D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f T reść W artość

700 G ospodarka m ieszk an iow a 216 738,00
70005 G ospodarka gruntam i i n ieru ch om ościam i 216 738,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 462,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 956,00

710 D ziałalność usługow a 1 1 0 8  412,00
71012 Z adan ia  z  zak resu  geodezji i kartografii 73 896,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 59 398,19
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 656,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 841,00

71013 Prace geodezyjn e i k artograficzn e na potrzeby organów  adm inistracji 
geodezyjnej i kartograficznej

250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00
71015 N ad zór  bu dow lan y 784 516,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 166 300,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 366 465,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 997,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 935,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 202,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 617,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

750 A d m in istracja  publiczna 179 750,00
75011 U rzędy w o jew ódzkie 179 750,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 142 830,17
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 419,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

752 O brona narodow a 1 876 540,00
75224 K w alifikacja  w ojskow a. 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 18 950,00
4210 jZakup m ateriałów i wyposażenia 1 000,00

Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
75295 Pozostała dzia ła lność 1 842 540,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 842 540,00
754 B ezpieczeństw o p u b liczne i ochrona  p rzeciw pożarow a 8 748 800,00

75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej S traży  Pożarnej 8 748 800,00
3070 Wydatki osobowe nie za liczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
297 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 500,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 90 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 300,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 562 600,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
147 700,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

532 000,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

43 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe należności
539 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 600,00
4260 Zakup energii 75 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 600,00
4480 Podatek od nieruchomości 33 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00

755 W ym iar sp raw ied liw ości 227 160,00
75515 N ieodp łatna  pom oc praw na 227 160,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

144 625,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 889,60
4300 Zakup usług pozostałych 69 205,20
4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00

852 P om oc społeczna 4 571,00
85295 P ozosta ła  dzia ła lność 4 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 571,00
853 P ozostałe  zadania  w  zak resie  polityk i sp ołecznej 405 075,00

85321 Z espoły  do spraw  orzekan ia  o n iepełn osp raw n ości 405 075,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 283 377,13
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 697,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

R azem : 12 767 046,00

Strona 2



Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2025 roku przez powiat, 
w związku z realizacją zadań zlecanych

Załącznik nr 3 do uchwały nr 446/2026

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 7 stycznia 2026 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf N azw a W artość

700 G ospod ark a  m ieszk an iow a 1 045 000,00
70005 G ospodarka gru n tam i i n ieru ch om ościam i 1 045 000,00

0470 W pływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 18 000,00
0550 Wpływy z  opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 888 000,00
0750 Wpływy z  najm u i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek sam orządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

31 000,00

0760 W pływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności

33 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

75 000,00

853 P ozostałe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 5 615,00
85321 Z esp oły  do sp raw  orzek an ia  o n iepełn osp raw n ości 5 615,00

0690 W pływy z różnych opłat 5 615,00
R azem ; 1 050 615,00

/ //
i £

Strona 1




